Генеральному директору АО «И.Т.М.С.»,
197229, г. Санкт-Петербург,

ул. 3-я Конная Лахта, д. 38, Литер А

от

Дата рождения (в формате дд/мм/гг)

Адрес

Телефон

Email

Серия, номер паспорта

Выдан

Заявление

на проведение изготовителем внутренней проверки качества продукции

Прошу провести проверку качества следующей табачной / никотиносодержащей продукции:

Наименование сигарет / стиков

Номер партии пачки

Дата производства (в формате мм/гг)

Жалоба

Приобретенной в магазине (наименование

торговой точки, адрес)

Дата покупки (в формате дд/мм/гг)

По цене (в числовом формате)

(выберите необходимое)

(выберите необходимое)

за наличный расчет

чек прилагается

за безналичный расчет

чек утерян

Прошу предоставить результаты проверки

(выберите необходимое)

по e-mail, указанному выше

по телефону, указанному выше

в письменном виде на адрес, указанный выше

Даю свое согласие, в соответствии с Федеральным законом№ 152-ФЗ «О персональных данных», АО «И.Т.М.С.» (адрес - г. Санкт-

Петербург ул. 3-я Конная Лахта, д. 38, Литер А) на обработку моих персональных данных, в объёме, указанном в настоящем Заявлении
в целях реализации моего права на возврат/обмен Товара, организации проверки качества товара и его обмена, либо возврата денежн ых
средств. Даю согласие на передачу своих персональных данных, лицам которым АО «И.Т.М.С.» поручает обработку персональных

данных:

1) АО «МУМТ» (адрес местонахождения-121614, город Москва, улица Крылатская, дом 17, корпус 2) Подпись:
в целях проведения проверки качества;

2) ООО «СНС Холдинг» (адрес - 143500, Московская обл, г.о. Истра, г Истра, ул Пионерская, 1Б, помещ 1) в целях

доставки и возможности осуществления контакта со мной по указанным контактным данным курьерской службой.

3) ООО «Стор-Экспресс Сервис» (адрес – 115088, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Южнопортовый,

ул. Шарикоподшипниковская д.13, стр.3) в целях доставки и возможности осуществления контакта со мной

по указанным контактным данным курьерской службой.

Источник получения персональных данных: сведения, предоставленные заявителем лично. Согласие на обработку моих персональных
данных может быть отозвано мною путем направления заявления в письменной форме с указанием идентифицирующих меня данных до
получения денежных средств или обмена товара. После получения денежных средств или обмена товара сроки обработки персональных

данных, содержащихся в Заявлении, в соответствии с законодательством РФ составляют 5 лет с даты окончания расчетного года, в
котором было направлено заявление. Перечень действий с моими персональными данными, которые могут совершаться в процессе их
обработки: сбор, запись, хранение, извлечение, использование, уничтожение. Предусматривается обработка моих персональных данных

с использованием и без использования средств автоматизации.

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись, дата в формате дд/мм/гг

В случае подтверждения ненадлежащего качества
Продукции прошу осуществить (выберите

необходимое)

обмен Продукции на аналогичную

возврат денежных средств

Прошу вернуть денежные средства за почтовую пересылку и за Продукцию (если выше выбрана опция «возврат денежных
средств») по следующим реквизитам:

Получатель платежа

Номер счета

Банк получателя

БИК

ИНН Банка / КПП банка

Корреспондентский счет

Дата в формате дд/мм/гг Подпись Расшифровка подписи